
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № I «Колокольчик»

Приказ

31.08.2023 год № 1 1 3

ст. Тбилисская

«О назначении ответственного лица за аттестацию педагогических 
работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № I «Колокольчик»

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», в целях проведения аттестации педагогических работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 1 «Колокольчик», 
приказываю:

1. Назначить Здесенко Наталью Анатольевну, старшего воспитателя 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 1 «Колокольчик» (далее - МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик»), 
ответственным лицом за аттестацию педагогических работников МБДОУ д/с № 

1 «Колокольчик».
2. Признать утратившим силу приказ МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик» от 

30 августа 2019 года № 77 «О назначении ответственного лица за аттестацию 
педагогических работников МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

с'Т
щТ, %.о'°*оль''Се

Заведующий МБДОУ
д/с № 1 «Колокольчик» |%^^?ЛЬЧК|<РУ1)& Ступацкая

д/с ^71 7 -
у ^\?к°локольчик» Д

С приказом ознакомлена:
1. Ж.3).. ———


		2024-02-02T08:58:26+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	Я являюсь автором этого документа




